
Gemeente Losser Gemeentehuis

Zaaknr : 16Z02523 
Documentnr

Raadhuisplein 1 

corr. adres:

Postbus 90

7580 AB Losser

Tel. 053 - 537 74 44

Fax 053 - 537 73 17

E-mail: gemeente@losser.nl

NL76 RABO 0337 3023 16

De raad van de gemeente Losser;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 mei 2018. 
Gelet op het bepaalde in de Wet op de ruimtelijke ordening.

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan “Buitengebied, partiële herziening Honingloweg 30 te Losser” vast te 
stellen.

2. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet op de ruimtelijke ordening vast
te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 5 juni 2018;

verslingerd aan de d i n k e I

mailto:gemeente@losser.nl

